
75 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

173 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

0

0

0

0

0

162 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft. 0

53 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

43 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

36 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

0

0

0

0

0

25 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club 0

126 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

104 TERÉK Norbert KSI SE

115 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC

0

0

0

0

0

31 BOTH Levente BVSC-Zugló

44 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló 0

132 HŐGYE Gábor PTE PEAC

133 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

0

0

0

0

29 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

32 BOTH Olivér BVSC-Zugló
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 80 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0:0 0:0 0

2-4 78 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-2 55 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE 0:0 0:0 0

3-4 165 VIRÁG Bence Univer-Sport Kft.

1-4 47 VIDA Dávid BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

2-3 33 CASTILLO-HOÓS Marcell ÁkosBVSC-Zugló

174 MAKAI Dominik Várpalotai Bányász Sportkör 0:0 0:0 0

175 NAGY Máté Várpalotai Bányász Sportkör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 96 HUZSVÁR Erik BendegúzKSI SE 0:0 0:0 0

2-4 106 UJVÁRI Máté KSI SE

1-2 12 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged 0:0 0:0 0

3-4 13 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged

1-4 129 BALOGH András PTE PEAC 0:0 0:0 0

2-3 172 JUHÁSZ Márk Wiener Neudorf 1947 (AUT)

76 TÓTH Attila Márk Jászkun Volán Sport Club Kft. 0:0 0:0 0

77 TÓTH Péter Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 41 KREBS Bálint BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

2-4 30 BARTAL Tamás BVSC-Zugló

1-2 11 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged 0:0 0:0 0

3-4 14 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged

1-4 72 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK 0:0 0:0 0

2-3 68 FEHÉR Balázs Győri Elektromos Vasas SK

6 DURUCSKÓ Márton Asztalitenisz Egyetem SE 0:0 0:0 0

159 CSILLE Lajos Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 23 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club 0:0 0:0 0

2-4 21 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

1-2 51 ÓCSAI Máté ZsigmondCeglédi VSE 0:0 0:0 0

3-4 167 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-4 79 SZABÓ Dániel Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0:0 0:0 0

2-3 60 LOSONCZI Benjámin Eötvös Diák-Pedagógus SE

7 FOLKMAYER Marcell Asztalitenisz Egyetem SE 0:0 0:0 0

82 DRENYOVSZKY Dániel PéterKispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 103 SZABÓ Bence KSI SE 0:0 0:0 0

2-4 102 SZABALICS Tamás KSI SE

1-2 61 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0:0 0:0 0

3-4 42 KREBS Levente BVSC-Zugló

1-4 46 VÁRI-KAKAS Andor BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

2-3 94 DOBRAI István Kováts DSE Karcag

156 PURGAI Botond JózsefTURRIS SE Sopron 0:0 0:0 0

153 IMRE Máté TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 48 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

2-4 37 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló

1-2 131 HŐGYE Dániel PTE PEAC 0:0 0:0 0

3-4 130 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC

1-4 98 MÓCZÁR Bálint KSI SE 0:0 0:0 0

2-3 99 NÉMETH Pál KSI SE

15 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet 0:0 0:0 0

59 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE
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1. 12267 75 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 15713 96 HUZSVÁR Erik BendegúzKSI SE

0

5. 15455 53 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 12651 25 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

0

9. 13355 104 TERÉK Norbert KSI SE

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 12946 80 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

0

13. 15292 162 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 12429 173 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT) 0

17. 13316 32 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 16043 115 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC

0

21. 13283 133 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 12875 126 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

25. 13266 31 BOTH Levente BVSC-Zugló

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 12721 132 HŐGYE Gábor PTE PEAC

0

29. 15034 44 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 13315 29 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 36 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 102 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

1-4 15 SZŰCS Sándor 16028 0:0 0:0

2-3 Békési Torna Egylet 0

174 MAKAI Dominik 15685 0:0 0:0

Várpalotai Bányász Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 41 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 165 VIRÁG Bence 15289 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft. 0

1-4 99 NÉMETH Pál 15134 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

156 PURGAI Botond József 17781 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 103 SZABÓ Bence 12743 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 37 FÜLÖP Zsombor 14672 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

1-4 129 BALOGH András 17477 0:0 0:0

2-3 PTE PEAC 0

82 DRENYOVSZKY Dániel Péter 17164 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 30 BARTAL Tamás 12885 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 14 TUBAK Dániel 16332 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-4 72 KOVÁCS Kristóf 14464 0:0 0:0

2-3 Győri Elektromos Vasas SK 0

153 IMRE Máté 17501 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 131 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

2-4 PTE PEAC 0

1-2 12 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-4 33 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos13280 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

94 DOBRAI István 12965 0:0 0:0

Kováts DSE Karcag 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 21 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 47 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

1-4 7 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz Egyetem SE 0

151 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0
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Az első 8 csoport első helyezettjei jutnak a főtáblára.

A 9-12. csoport első helyezettjei és a csoportmásodikok bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.



Az első 8 csoport első helyezettjei jutnak a főtáblára.

A 9-12. csoport első helyezettjei és a csoportmásodikok bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 23 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 79 SZABÓ Dániel 12739 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1-4 6 DURUCSKÓ Márton 17026 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz Egyetem SE 0

98 MÓCZÁR Bálint 17470 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 43 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 11 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-4 16 MÁRKI Dániel 17863 0:0 0:0

2-3 BPPK 0

76 TÓTH Attila Márk 16098 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 48 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 55 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-4 59 FARKAS Dávid 15258 0:0 0:0

2-3 Eötvös Diák-Pedagógus SE 0

68 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

Győri Elektromos Vasas SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 61 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1-2 167 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-4 130 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

2-3 PTE PEAC 0

175 NAGY Máté 16374 0:0 0:0

Várpalotai Bányász Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 51 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

2-4 Ceglédi VSE 0

1-2 106 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

1-4 46 VÁRI-KAKAS Andor 16690 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

159 CSILLE Lajos 15860 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 13 SZABÓ Imre 15013 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 78 MEZEI Levente 12740 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1-4 42 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

77 TÓTH Péter Ádám 16099 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0
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